

# Holdingselskabet J V ApS

Sønderkærvej 12, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 38 55 78 07

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

Jacob Vestergård  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet J V ApS Sønderkærvej 12 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 38 55 78 07
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Vestergård
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Dattervirksomhed</b>	MidtVest Kloakrenovering ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et overskud på 493 t.kr. mod et overskud sidste år på 803 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 490 t.kr. mod et overskud sidste år på 798 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.582 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,9 % af de samlede aktiver på 2.720 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.395</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	492.984	803.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.015	272
Andre finansielle indtægter	171	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.170</b>	<b>796.433</b>
Skat af årets resultat	890	1.160
<b>Årets resultat</b>	<b>490.060</b>	<b>797.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.984	803.106
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-124.924	-123.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.060</b>	<b>797.593</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.469.948</u>	<u>2.176.964</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.469.948</u>	<u>2.176.964</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.469.948</u></b>	<b><u>2.176.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.816	0
	Tilgodehavende selskabsskat	133.880	55.366
	Andre tilgodehavender	<u>73.276</u>	<u>17.739</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>249.972</u>	<u>73.105</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>249.972</u></b>	<b><u>73.105</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.719.920</u></b>	<b><u>2.250.069</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.989.948	1.696.964
Overført resultat	419.982	344.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.581.930</b>	<b>2.209.670</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.193
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.990	12.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.990	40.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.990</b>	<b>40.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.719.920</b>	<b>2.250.069</b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.093.858	268.219	114.400	1.526.477
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	803.106	-123.313	117.800	797.593
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.696.964	344.906	117.800	2.209.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	492.984	-124.924	122.000	490.060
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>1.989.948</b>	<b>419.982</b>	<b>122.000</b>	<b>2.581.930</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	480.000	480.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>480.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.696.964	1.093.858
Årets resultat	492.984	803.106
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.989.948</u></b>	<b><u>1.696.964</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.469.948</u></b>	<b><u>2.176.964</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
